Indicação nº              /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSDB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao Exmo.  Senhor  Ramon  Silveira,

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de

Vida, que viabilize a instalação de uma Academia “Espaço

Viva Mais” próximo a Praça de Lazer do bairro Amarelo,

neste município.

Justificativa:

O bairro necessita da instalação de uma Academia

Viva Mais, para a comunidade ter um espaço de lazer e

cuidado com a saúde, corpo e mente.

Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos

de  elevada  estima  e  distinta  consideração,  certos  da

cooperação dessa nobre Secretaria.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 27 de setembro de 2022.

Evandro Miranda
(Vandinho da Padaria)

Vereador – PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350038003600340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

	Indicação nº /2022

		2022-09-27T15:14:03-0300